[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в приказ от 25.12.2015 № 6.18.1-01/2512-14 «Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ от 25.12.2015 № 6.18.1-01/2512-14 «Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства»: приложение «Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства» утвердить в новой редакции (приложение).

Проректор                                                                                                Е.К. Артемов